Điều 26 Nghị quyết 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 về án phí, lệ phí của 

Tòa án và danh mục ban hành kèm theo. Tuyên xử: 

1. Chấp nhận toàn bộ yêu cầu của nguyên đơn:  

Buộc bà Vi Ngọc H1 phải trả cho ông Phan Văn T số tiền vốn 96.441.000 

đồng và tiền lãi là 3.789.000 đồng. Tổng cộng 100.230.000 đồng (một trăm triệu 

hai trăm ba mươi ngàn đồng).  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, cho đến 

khi khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án, 

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải